REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO n      , DE 7 DE FEVEREIRO DE 2012

(do Sr. Deputado Alfredo Sirkis)

Requer cópia do Relatório Anual de Lavra, ano

base 2009 e 2010, elaborado pela empresa Ibrata

Mineração LTDA.

  Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento no art. 50, § 2, da Constituição Federal,

combinado com o art. 115, I, e art. 116, ambos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, que

seja solicitado ao Sr. Ministro de Minas e Energia cópia dos Relatórios Anuais de Lavra, ano base 2009

e 2010, elaborados pela empresa Ibrata Mineração LTDA., em atendimento às exigências efetuadas nos

autos do processo administrativo n 808.641/75, em trâmite no Departamento Nacional de Produção

Mineral.

  Sala das Sessões, em 7 de fevereiro de 2012.

 Deputado ALFREDO SIRKIS